Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа №3 имени И.К.Серикова

г.Курганинска

ПРИКАЗ

от 1 сентября 2023 года г. Курганинск № 252

Об организации проведения ГИА-9 в 2023-2024 учебном году

В связи с проведением государственной итоговой аттестации по
программам основного общего образования в 2023-2024 учебном году,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственной за организационную работу по подготовке

и проведению ГИА-9 заместителя директора Попову Н.П.
2. У твердить дорожную карту по подготовке к государственной

итоговой аттестации выпускников 9-х классов в 2024 году (ПРИЛОЖЕНИЕ
1).

3. Поповой Н.П., заместителю директора по УР, ответственной за ГИА-
9 школьного уровня:

3 Л .Обеспечить условия в приемной директора школы для работы
телефонов «горячей линии» по вопросам ГИА-9.

3.2.Организовать работу телефонов «горячей линии» по вопросам
подготовки и проведения государственной итоговой аттестации выпускников
9-х классов в школе.

3.3.Разместить информацию о работе телефонов «горячей линии» на
информационном стенде ГИА-9.

3.4.Определить периоды работы телефонов «горячей линии» по
вопросам ГИА-9 с 1 ноября 2023 года по 20 августа 2024 года.

3.5. Определить режим работы телефонов «горячей линии
(ПРИЛОЖЕНИЕ 2).

4. Смоленцеву Е.О., учителю информатики и. ОИВТ, разместить
информацию о работе телефонов «горячей линии» на школьном сайте.

5. Назначить ответственными^^Шия^Шрцнение сведений о выпускниках
классного руководителя 9а K nacblifjfe#^^0y И.В., 96 класса -  Хуранова

6. Контроль за исполне^-емтвдикЩУ'осЫЩ&сиза собой.

Директор МАОУ СОШ №3 Щ Ж / Ж .
С приказом ознакомлены:
Попова Н.П.
Смоленцев Е.О. з  г

Г.Н.Балаянц

Друшлякова И.В.
Хуранов А. А. Г.Ш з*.